ē iusticia cōuiuātes in oīm rectificās. et h ius / sticia ex timore dñi nascit. Quia dicit Sapiēs / Eccl. j. Qui sine timore est non pōt iustificari. / Quō at erit iocūda societas vbi deest iusticie / equalitas. Sic em̄ Aug. li. iij. de ciui. dei. c. / iij. Remota iusticia qd sunt regna nisi latro / cinia. Et sicut dicit iij. eth. Sicut iusticia conti / net oēm virtutē. ita iniusticia cōtinet omnē ma / liciam siue iniquitatē. vbi aut abūda iusticia / quō ibi vera amicitia et societas erit. q̄ nec re / gni nec cōuiuiū vera trāquillitas siue trāquil / la iocūditas manebit. ergo iusticia. quia timor / dñi ex quo oīs iusticia expellit iniusticia. imo / talibus cōuiuis pōt dici Mat. v. Beati q̄ esu / riunt et sitiunt iusticiā qm̄ ipi saturabū. Se / cundū est pax cōuiuantes in oīb cōcordās et / quietans et nascit ex iusticia vt dicit Celsarius / et Aug. sup ps. xlviij. Due sunt inq̄t amice. / iusticia et pax ipse se osculant. et si iusticia ami / cam pacis nō amauerit. nec ipsa pax te amabit. / nec ad te veniet. Nisi ergo pax assit nō erūt ex / uite. s. assidua lis. Vera aut pax ē vt nihil re / pugnat tē. Tertium ē gaudiū cōuiuantes letifi / cans et ex iusticia et pace generat. Vñ Bern. / Iusticiam quā deo exhibes et pacē quā proxi / mo debes noli cōtemnere. Sic em̄ p̄cedentibus / erit gaudiū i spū scō. nō qdē gaudiū carnale. s. / gaudiū seculare. nō gaudiū cuius extrema occu / pat luc. sed in quā magis tristitia vertit. et h / gaudiū nemo tollat a te donec intres in gaudi / um dñi tui. h Bern. Istud gaudiosum conui / uium in timore dñi paulatim inchoat. p̄ficien / do cōtinuat. et in beatitudine eterna cōsumat / De primo Eccl. j. Timor dñi gloria et gloria / tio. leticia et corona exultationis. de secundo / Eccl. j. Timor dñi delectabit cor. et dabit leti / ciam et gaudiū in longitudine dierū. i. in etnū / De tertio Eccl. j. Timēti deū bene erit i extre / mis. Scds gradus quo ascendit ad celestes / nuptias est pietatis ad se ad deū et primū san / cta liquefactio. Et recte sequit pietas timores / in ascendendo. sicut dicit Anb. libro similitudi / num circa finem. Huic deniq; dono timor spū / ritus sanctus supimponit pietatē cuz menti sic / timentis sui ipsius aspirat cōpassionē. pieq; re / colere facit. q̄ misera erit si a deo sepata in in / ferno cum diabolo torta fuerit. Ido rationa / bilitate de dono timoris ascendit ad donū pie / tatis. qd et p̄cepit dñs cū dicit. Amice ascēde / supius videlicet de timore ad pietatem que a / deo dat et ad inimicos extendit Mat. vj. Di / ligite inimicos vros. In isto qdem ascēsu ha / bent amici dei etiam cōuiuium. quia s̄m Gre / go. j. moral. Pietas cōuiuiū facit. mentiq; ex / hibet quādo cordis viscera misericordie ope / ribus replet. opus aut bonus est cibus anime / Quia dicit Greg. xxij. moral. c. vij. et xij. Co